



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-13 Haziran 2017

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Gaziantep'te kitap ve kültür etkinlikleri



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle kitap ve kültür etkinliklerinin açılışları gerçekleştirildi.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle kitap ve kültür etkinliklerinin açılışları gerçekleştirildi.

Gaziantep Kültür ve Sanat Merkezindeki "Kırk Hadis Sergisinin" açılışına katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "Dünyanın adaletle, barışa ve kardeşliğe ihtiyacı var. Özellikle bu coğrafyada kanın, savaşın ve her gün binlerce çocuğun mağduriyetinin son bulması gerekiyor. Bu suretle kendimize dönerek daha yaşanılır bir dünya için neler yapıyoruz kendimize sormamız gerekiyor. Sergideki 40 hadis, sevgili peygamberimizin nasıl bir aile hayatına sahip olduğunu, nasıl bir baba olduğunu, nasıl bir yönetici olduğunu bize gösteren bir fırsat sunuyor. Medeniyetimizin bize getirdiği bu güzelliği esenlikleri ve huzuru yaşayalım yaşatalım ve çoğaltalım" diye konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından "Kırk Hadis Sergisinin" açılışı gerçekleşirken, katılımcılar ve protokol sergi salonunu gezdi.

Daha sonra Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve beraberindeki protokol, Kitap Ve Kültür Etkinlikleri kapsamında İstasyon Parkta kurulan kitap fuarının açılışını gerçekleştirdi. Dualarla yapılan açılış sonrası kitap fuarındaki standlar gezildi.

Her iki açılış programına Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in yanı sıra, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür, diğer idari amirler ve çok sayıda vatandaş katıldı.



İyilik Sofrası'nda iftar buluşması

Diyaret Vakfı Burdur Şubesi, Grand Özeren'de kurulan İyilik Sofrası'nda Vali Şerif Yılmaz başta olmak üzere çok sayıda konuşğu ağırladı. Gazi, şehit aileleri ve Burdur'da yaşayan Somaliler'in de katıldığı iftar yemeğinde, İl Müftüsü Hıdır Bayrak, **Diyaret Vakfı**'nın dünyanın bir çok yerinde yaptığı çalışmaları paylaştı. **5'te**

İyilik Sofrası'nda İftar buluşması

Diyanet Vakfı Burdur Şubesi, Grand Özeren'de kurulan İyilik Sofrası'nda Vali Şerif Yılmaz başta olmak üzere çok sayıda konuğu ağırladı. Gazi, şehit aileleri ve Burdur'da yaşayan Somaliler'in de katıldığı iftar yemeğinde, İl Müftüsü Hıdır Bayrak, **Diyanet Vakfı**'nın dünyanın bir çok yerinde yaptığı çalışmaları paylaştı.

Diyanet Vakfı'nın Grand Özeren Otel'de düzenlediği iftar programına başta Vali Şerif Yılmaz olmak üzere Milletvekili Reşat Petek, Cumhuriyet Başsavcısı Sadi



Doğan, Baro Başkanı Ramazan Gedik, Vali Yardımcısı Ali Nazım Balcıoğlu, İl Emniyet Müdürü Saim Akpınar,

İl Jandarma Komutanı J. Alb. Tayfun Dünder, İl Genel Meclisi Başkanı Muzaffer Bağcı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Servet Olpak, Siyasi Parti İl Başkanları, Daire Müdürleri, Belediye Başkan Yardımcısı Serdar Başgöl, Sivil toplum kuruluşu temsilcileri, iş adamları, Şehit Aileleri, Gaziler ve Burdur'da yaşayan Somalili aileler katıldı.

Programda açılan oruçların ardından **Müftü** Yardımcısı Mehmet Gündoğdu tarafından dua yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfının hizmetlerini tanıtan sinevizyon gösterisi sunulması ile

devam eden iftar programı, İl **Müftüsü** Hıdır Bayrak'ın konuşmasıyla sona erdi.

İl **Müftüsü** Bayrak Mübarek Ramazan Ayı dolayısıyla **Diyanet Vakfı** Burdur Şubesi ile birlikte geleneksel olarak düzenledikleri iftar programına katılımları dolayısıyla Vali Şerif Yılmaz başta olmak üzere misafirlere teşekkür etti. **Diyanet Vakfı**nın dünyanın bir çok yerinde yaptığı çalışmaları ve **camileri** aktaran İl **Müftüsü** Bayrak, vakfın, yurt dışında **imam** hatip ve ilahiyet fakülteleri açma planlarında olduğunu belirtti.

Bahtiyar Turan



Çelik'ten Akşemseddin Camii Derneği'ne ziyaret

RECEP MEBET

Çorum eski Müftüsü Ahmet Çelik, Akşemseddin Camii ve Kuran Kursları Yaptırma ve Yaşatma Derneği'ni ziyaret etti.

Geçtiğimiz Cuma günü gerçekleşen ziyarette Belediye Başkanı Muzaffer Külçü, Müftü Yardımcısı Abdullah Pamuklu, Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Temsilcisi Mustafa Ersoy ve bazı din görevlileri de hazır bulundu.

Dernek Başkanı Celal Alegöz ve Başkan Yardımcısı Ömer Kazancı'nın evsahipliğinde caminin bölümlerini gezen Gaziantep Müftüsü Ahmet Çelik, görevde bulunduğu dönemde inşaatı devam eden Akşemseddin Camii'nin tamamlanarak ibadete sunulmasından büyük mutluluk duyduğunu söyledi.

Müftü Çelik, Çorum'un simgeleri arasında yerini alan Akşemseddin Camii'nin yapımına katkıda bulunan ve emeği geçenleri tebrik etti.

HAYIRSEVERLERE TEŞEKKÜR

Akşemseddin Camii ve Kuran Kursları Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Celal Alegöz, Türkiye Diyanet Vakfı ve hayırseverlerin katkıları ile yapımına başlanan caminin Çorum Belediyesi tarafından tamamlanarak ibadete açıldığını hatırlattı.

'Meydan Camii' adıyla yapımına başlanan ve 'Akşemseddin Camii' adını alan mabedle ilgili bilgiler veren Alegöz, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

"Çorumlu hayırseverlerin katkıları ve Çorum Belediyesi'nin desteği ile camimizin inşaatını tamamladık.

Akşemseddin Camii'ni yakından görmek ve detaylı bilgi almak isteyen herkesi Farabi Caddesi'ndeki camimizin altında bulunan dernek büromuza davet ediyoruz.

Bugüne kadar Akşemseddin Camii inşaatına katkıda bulunan ve yardımlarını esirgemeyen tüm hayırseverlere teşekkür ediyoruz."



Müftü Ahmet Çelik, Akşemseddin Camii'nin tamamlanarak ibadete sunulmasındaki katkılarından dolayı Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külçü'ye teşekkür etti.



Çorum eski Müftüsü Ahmet Çelik, Akşemseddin Camii ve Kuran Kursları Yaptırma ve Yaşatma Derneği'ni ziyaret etti.



ANADOLU'YA AÇILMAK İSTEDİK

Türkiye Diyanet Vakfı ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kitap ve Kültür Fuarı'nın açılışı gerçekleşti. Bu yıl ilki gerçekleştirilen fuarda 55 kitap standı ve yaklaşık 70 yayın evi katıldı. Bin 500 metrekare kapalı alana sahip olan fuar 21 Haziran'a kadar açık olacak.

**ŞAHİN: KİTAPLARDAN
ALACAĞIMIZ
ÇOK DERS VAR**

**ÇELİK: GAZİANTEP'E
YENİ BİR SOLUK
GETİRDİ**



Anadolu'ya açılmak istedik

Türkiye Diyanet Vakfı ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kitap ve Kültür Fuarı'nın açılışı gerçekleşti. Bu yıl ilki gerçekleştirilen fuarda 55 kitap standı ve yaklaşık 70 yayın evi katıldı. Bin 500 metrekare kapalı alana sahip olan fuar 21 Haziran'a kadar açık olacak.



KİTAPLARDAN ALACAĞIMIZ ÇOK DERS VAR

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, etkinliğin gerçekleştiği İstasyon meydanının kimlikli bir meydan olduğuna dikkat çekti. "Biz de Büyükşehir Belediyesi olarak yeniden çalıştık. Halkımıza daha iyi hizmet etmek için meydanları çoğaltmamız gerektiğine inandık" diyen Şahin, "Cehaletle mücadele etmek için en önemli silahımız kitaplar. Bu fırsatları artırmamız gerekiyor. Bu etkinlikler hep İstanbul ve Ankara'da oluyordu. Anadolu'ya açılalım istedik. Kitaplardan alacağımız çok ders var" ifadelerine yer verdi.

GAZİANTEP'E YENİ BİR SOLUK GETİRDİ

Açılışa katılan Gaziantep İl Müftüsü Ali Çelik ise marifetin iltifata tabii olduğunun altını çizerek, "Marifet iltifata tabi. İltifatsız marifet zayıdır. Zayi etmeyelim bu özellikleri. Artıralım. Bu kitap fuarlarını devam ettirelim" dedi. Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür, etkinliklerin Gaziantep'e yeni bir soluk getirdiğine işaret ederek, "Bu fuar Gaziantep'e yeni bir soluk oldu. bu soluğu kesmeyelim. Bu nefese yeni nefesler katalım ve kitap kurtlarını bu fuara davet edelim" diye konuştu.

ÇETİN KARABİYİK

Kitap ve Kültür Fuarı açıldı

Türkiye Diyanet Vakfı ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kitap ve Kültür Fuarı'nın açılışı gerçekleşti. Bu yıl ilki gerçekleştirilen fuarda 55 kitap standı ve yaklaşık 70 yayın evi katıldı. Bin 500 metrekare kapalı alana sahip olan fuar 21 Haziran'a kadar açık olacak.

4'TE



"ANADOLU'YA AÇILALIM İSTEDİK"

GAZİANTEP'E YENİ BİR NEFES

HABER
NARİN DEMİRCİ

Kitap ve Kültür Fuarı Açıldı

Türkiye Diyanet Vakfı ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kitap ve Kültür Fuarı'nın açılışı gerçekleşti. Bu yıl ilki gerçekleştirilen fuarda 55 kitap standı ve yaklaşık 70 yayın evi katıldı. Bin 500 metrekare kapalı alana sahip olan fuar 21 Haziran'a kadar açık olacak.

"ANADOLU'YA AÇILALIM İSTEDİK

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, etkinliğin gerçekleştiği İstasyon meydanının kimlikli bir meydan olduğuna dikkat çekti. "Biz de Büyükşehir Belediyesi olarak yeniden çalıştık. Halkımıza daha iyi hizmet etmek için meydanları çoğaltmamız gerektiğine inandık" diyen Şahin, "Cehaletle mücadele etmek için en önemli silahımız kitaplar. Bu fırsatları artırmamız gerekiyor. Bu etkinlikler hep İstanbul ve Ankara'da oluyordu. Anadolu'ya açılalım istedik. Kitaplardan alacağımız çok ders var" ifadelerine yer verdi.

GAZİANTEP'E YENİ BİR NEFES

Açılışa katılan Gaziantep İl Müftüsü Ali Çelik ise marifetin iltifata tabii olduğunun altını çizerek, "Marifet iltifata tabi. İltifatsız marifet zayıdır. Zayı etmeyelim bu güzellikleri. Artıralım. Bu kitap fuarlarını devam ettirelim" dedi. Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür, etkinliklerin Gaziantep'e yeni bir soluk getirdiğine işaret ederek, "Bu fuar Gaziantep'e yeni bir soluk oldu. bu soluğu kesmeyelim. Bu nefese yeni nefesler katalım ve kitap kurtlarını bu fuara davet edelim" diye konuştu.

NARİN DEMİRCİ





HOŞ GELDİN BEREKET AYI RAMAZAN

18



Seçme Ayetler

Andolsun Biz Kur'an'ı öğüt almak için kolaylaştırdık. O halde düşünüp, ibret alan yok mu? (KAMER/40)

.....
Şayet biz bu Kur'an'ı bir dağın üzerine indirmiş olsaydık, andolsun onu Allah korkusundan saygı ile baş eğmiş, parça parça olmuş görürdün.

.....
İşte Biz, belki düşünürler diye, insanlara böyle örnekler veriz. (HAŞR/21)

.....
"Elbette biz, o yol gösterici (Kur'an'ı) işitince, ona iman ettik. Artık kim Rabbine iman ederse, o ne (ecrinin) eksileceğinden korkar ve ne de haksızlığa uğrayacağından." (CİN/13)

TDV'den Arakanlı mültecilere davet

TÜRKİYE Diyarbakır

(TDV), "Üzerinde Kardeşinin Hakkı Var" sloganıyla 64 ülkede yürüttüğü ramazan yardım faaliyetleri kapsamında, Malesya'da yaşayan Arakanlı mültecilere gıda yardımı bulundu. Vakıf, Malesya'nın Kedah eyaletinin başkenti Alor Setar'da yaşayan 400 Arakanlı mülteciye gıda yardım paketi dağıtarak, 200 Arakanlı mülteciyi de iftar yemeğinde buluşturdu. Bölgede yaşayan mültecilerin

evlerini dolayarak ramazan kalisi dağıtan vakıf görevlileri, burada yaşayan ailelerle sohbet etti.

TÜRKİYE LEHİNE TEZAHÜRAT

Vakıf ayrıca Malesya'nın başkenti Kuala Lumpur'a yaklaşık 500 kilometre uzaklıktaki Sungai Petani bölgesinde yaşayan 400 Arakanlı mülteciye de ulaşarak, gıda yardımında bulundu. Mülteci çocuklara balon ve seker dağıtan ekipler, ailelerin evlerini dolayarak Türkiye'nin

selamını ilettiler. Arakanlı çocuklar da Türkiye tezahüratlarıyla vakıf ekiplerine sevgi gösterisinde bulundu. TDV Koordinatörü Nurettin Uzunur, iyilik yeryüzünde egemen olana kadar vakıf faaliyetlerini sürecini ifade ederek, "Malesya'ya kaçıp gelmek zorunda kalan Arakanlı mülteci kardeşlerimiz oldukça zor şartlarda yaşıyor. Biz kilometrelerce uzaktan onlar için geldik. Onlara ramazan sevincini bir nebze de olsa yaşatmak istedik." dedi.

Şehit ve gazi yakınlarına sofra

MARDİN'de şehit ve gazi aileleri onuruna iftar verildi. Şehit ve gazi yakınlarına yönelik 70. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı, İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğüne 15 Temmuz Demokrasi ve Şehitler Parkında verilen iftara, 4 bin kişi katıldı. Türkiye Geçiçi Köy Korucuları ve Şehit Aileleri Federasyonu Başkanı Orhan Kandemir, yaptığı konuşmada, her zaman şehit ve gazi aileleriyle birlikte olduklarını söyledi. Programın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür eden Kandemir, "Her zaman için şehit ailelerimizin yanında olmanın onurunu yaşıyoruz." dedi. İftara, Vali Mustafa Yaman, 70. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Kurmay Albay Altan Er, İl Emniyet Müdürü Hasan Onar ve güvenlik korucuları da katıldı.

DIYARBAKIR'DA DAVET

Öte yandan Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy, şehit aileleri ve gazilerle iftarda bir araya geldi. Aksoy,



Diyarbakır Valiliği ile Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne bir düğün salonunda düzenlenen iftar programında, şehit ailelerinin kendilerine emanet olduğunu söyledi. Şehit ve gazi ailelerinin sorunlarıyla ilgilenme noktasında devletin bütün kurumlarının uyum içinde ve kararlı şekilde mücadele ettiklerini

na kadar açık olduğunu belirten Aksoy, "Şehitlerimizin ve gazilerimizin ailelerine, onların sorunlarının çözümüne ve her türlü desteği vermek bizim görev ve sorumluluğumuzdur." dedi. Terör konusunda bütün kurumların uyum içinde ve kararlı şekilde mücadele ettiklerini

anlatan Aksoy, terörü en kısa sürede bitirmeyi amaçladıklarını kaydetti. Aksoy, terörle mücadele konusunda her noktada büyük bir kararlılıkla çalışmalarını sürdürdüklerini dile getirerek, "Polisimiz, askerimiz, korucumuz ve tüm güvenlik birimlerimizle halkımızdan aldığımız destekle terörle olan bu mücadeleyi sonuna kadar sürdürmekte kararlıyız." ifadelerini kullandı. Şehit yakınları, gaziler ve ailelerine çeşitli hediyeler verildi. İftar programına, AK Parti Diyarbakır Milletvekili Ebubekir Bal, İçişleri Bakanlığınca Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı olarak görevlendirilen Cumali Atilla, Cumhuriyet Başsavcısı Kamil Erkut Güre, Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Musa Çitil, İl Emniyet Müdürü Taccettin Aslan, Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Talip Gül, Diyarbakır Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Halit Açar, vali yardımcılarını ve ilçe kaymakamları da katıldı.

İL	İMSAK	İFTAR	İL	İMSAK	İFTAR
Adana	03:26	20:07	K. Maraş	03:16	20:02
Adıyaman	03:09	19:57	Karaman	03:33	20:16
Afyon	03:34	20:31	Karabük	03:08	20:31
Ağrı	02:37	19:44	Kars	02:30	19:47
Aksaray	03:22	20:16	Kastamonu	03:01	20:27
Amasya	02:59	20:16	Kayseri	03:14	20:11
Ankara	03:16	20:26	Kırıkkale	03:14	20:23
Antalya	03:45	20:25	Kırklareli	03:25	20:54
Ardahan	02:28	19:50	Kırşehir	03:17	20:18
Artvin	02:31	19:54	Kilis	03:20	19:59
Aydın	03:50	20:39	Kocaeli	03:22	20:40
Balıkesir	03:38	20:45	Konya	03:32	20:21
Bartın	03:05	20:34	Kütahya	03:31	20:36
Batman	02:57	19:46	Malatya	03:05	19:59
Bayburt	02:44	19:57	Manisa	03:47	20:43
Bilecik	03:26	20:38	Mardin	03:02	19:46
Bingöl	02:53	19:52	Mersin	03:30	20:09
Bitlis	02:50	19:44	Muğla	03:52	20:35
Bolu	03:15	20:33	Muş	02:50	19:47
Burdur	03:41	20:29	Nevşehir	03:18	20:14
Bursa	03:30	20:42	Niğde	03:22	20:12
Çanakkale	03:40	20:52	Ordu	02:48	20:09
Çankırı	03:08	20:25	Osmaniye	03:21	20:03
Çorum	03:03	20:19	Rize	02:37	19:59
Denizli	03:46	20:34	Sakarya	03:20	20:38
Diyarbakır	03:00	19:50	Samsun	02:52	20:16
Düzce	03:16	20:35	Siirt	02:53	19:43
Edirne	03:28	20:57	Sinop	02:50	20:24
Elazığ	03:00	19:56	Sivas	03:01	20:09
Erzincan	02:51	19:59	Şanlıurfa	03:11	19:53
Erzurum	02:43	19:52	Şırnak	02:54	19:40
Eskişehir	03:27	20:35	Tekirdağ	03:30	20:51
Gaziantep	03:17	19:59	Tokat	02:59	20:12
Giresun	02:47	20:07	Trabzon	02:41	20:02
Gümüşhane	02:46	20:01	Tunceli	02:55	19:56
Hakkari	02:48	19:35	Uşak	03:39	20:36
Hatay	03:27	20:01	Van	02:44	19:39
Iğdır	02:32	19:41	Yalova	03:25	20:42
İsparta	03:40	20:28	Yozgat	03:09	20:18
İstanbul	03:24	20:45	Zonguldak	03:09	20:35
İzmir	03:49	20:44			

İki kitap fuarı

PAZAR günü
sona eren
Kadıköy Kitap
Günleri'nden sonra
İstanbul'da kitapse-
verlerin gezebileceği
iki ayrı fuardan söz
etmek istiyorum.

Birincisi Beyazıt
Meydanı'nda açılan
**Türkiye Kitap
ve Kültür Fuarı.**

36 yıldır, ramazan
ayında gerçekleştirilen fuarda
dini ve edebiyat yayınlarını bu
fuarda bulabilirsiniz.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın
düzenlediği fuarın mottosu:
"Üzerinde Kardeşinin Hakkı
Var - Bu Ramazan ve Her
Ramazan".

21 Haziran akşamına kadar
devam edecek fuarda saat
18.00-19.00 arasında yazar
sohbetleri yapılıyor. Konuşma-
ları **Beyazıt Devlet Kütüp-
hanesi**'ndeki salonda dinleye-
bilirsiniz.

Ramazan etkinlikleri kapsa-
mında da sanatçıların, toplu-
lukların konserleri 19.30'da
başlıyor 00.30'da son buluyor.

Çeşitli baskılarda **Kuran**'ları
bu fuarda bulabilirsiniz.

Dini kitapların yanı sıra, ede-
biyat kitaplarını da bu fuardan
alabilirsiniz.

Özellikle dini yayınlar ve
incelemeler için bu fuarı görme-
niz gerekiyor.

Konserlerde tasavvuf müziği
dinletileri ağırlıkta. Ayın özelliği-
ne uygun etkinlikler...

Sohbetlerde yazarları, kitap-
larını tanıyabilirsiniz.

İmza günleri de fuarların
okur açısından ilgisini çeker.

Pazar günü fuarı gezerken
imza kuyrukları, ilgiyi belgeli-
yordu.

Fuarın bitimine kadar 28
sohbet yapılmış olacak, akşam
konserlerinin sayısı da 26'yı
bulacak.

Fuarların işlevi sadece kitap
sergilemek değildir, hele bu ra-
mazan ayında yapılsa kapsamı
daha geniş tutulmalıdır.

Beyazıt, yer olarak her
zaman kültürel etkinliklerle anıl-
mıştır. Kütüphanesi, Sahaflar
Çarşısı onu tarih içinde böyle
konumlandırmıştır.

Fuarı ziyaret ettiğimde epey-

BAKIŞ

**Doğan
HIZLAN**

dhizlan@hurriyet.com.tr

ce kitap aldım, edebiyatla ilgili
olanlardan söz edeceğim.

ALEVİ KİTAP FUARI 15 HAZİRAN'DA AÇILIYOR

GEÇEN yıl Türkiye'de ilk
kez yapılan "**Alevi Kitap Fua-
rı**"nın ikincisi bu yıl 15 Haziran
Perşembe günü saat 13.00'te
kapılarını kitapseverlere açıyor.

**Şahkulu 2. Alevi Kitap
Fuarı** 15-18 Haziran tarihleri
arasında dört gün sürecek ve
her gün 11.00 ile 21.00 arası
açık olacak.

"**Alevilik ve Aleviler**" te-
malı binlerce kitabın yer alacağı
fuara 60'a yakın yayınevinin
yanı sıra, 40'ın üzerinde yazar
ve araştırmacı da katılıyor.

700 yıllık geçmişi olan **Şah-
kulu Dergâhı**'nın 8 dönümlük
bahçesinde yapılacak fuara,
birçok **Alevi** kurumu da kendi
yayınlarıyla katılacak. Fuarda
imza günleri, söyleşiler ve dinle-
tiler de yapılacak.

Fuarın açılış konuşmasını
90 yaşına rağmen üretmeye
ve Türkiye'nin aydınlanmasına
katkı sunmaya devam eden
yazar, gazeteci ve eski millet-
vekili **Yusuf Ziya Bahadınlı**
yapacak.

Fuarda fotoğrafçı **Vacit
Arman**'ın "**Tekâmül**" adlı
fotoğraf sergisi de yer alıyor.

Fuara yayınevleri haricinde
Alevi Bektâşi Enstitüsü,
**Alevi Dernekleri Federas-
yonu, Erikli Baba Dergâhı,**
**Garip Dede Dergâhı, Gü-
venç Abdal Derneği, Hüse-
yin Gazi Vakfı, Karacahmet
Dergâhı, Sarıgazi Cemevi,**
Şahkulu Sultan Dergâhı da
katılıyorlar.

★ ★ ★

KİTAP fuarları bulunduğu
yeri kitabın başkenti yapmaya
devam ediyorlar!





Kızılay, bağışçılarını platin ve altın madalya ile ödüllendirdi



Bağışta bulunan 83 bağışçıya madalyaları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından verildi. Kızılay'a bağışta bulunan şirketler, kamu kurum ve kuruluşları, Kızılay'ın 149'uncü Kuruluş yıldönümü nedeniyle düzenlediği geleneksel iftar yemeğinde platin ve altın madalya ile ödüllendirildi.

Kızılay'ın 83 bağışçısına madalyaları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından verildi. İftar yemeğine Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Aile ve

dünyanın dört bir tarafında iftar sofraları kurduğunu belirten Dr. Kınık, "Geçen hafta sonu Somali'ye gönderdiğimiz UmduOl yardım gemimiz birkaç gün sonra başkent Mogadişu'ya ulaşacak.

Ramazan ayındaki bu en kapsamlı yardım çalışması sayesinde, kuraklıkla mücadele eden yaklaşık 3 milyon insanın karnı doyacak. Sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısı üzerine başlatılan kampanyaya destek veren herkese şükranlarımı sunuyorum.

Benzer bir yardım hazırlığını ise Yemen için başlattık. Ben burada bulunan yardımseverler-

tarafındaki hastanelerimizde tedavileri devam eden ve kan bekleyen vatandaşlarımızın ihtiyaçları olan kanı gönüllü ve güvenli bağışçılarımızdan almak.

Türkiye Afet Müdahale Planına göre ise herhangi bir afet durumunda beslenme çözümü ortadaki olan Kızılay, bu konuda da üzerine düşeni fazlasıyla yerine getirmektedir. Araç ve ekipman parkurumuzu büyüttük, personelimizi artırdık. Herhangi bir afet durumunda 300.000'den fazla kişiye aynı anda beslenme hizmeti verebilecek durumdayız."

Kızılay Şehidinin Ailesi ve Siirtli minik bağışçılar da geceye katıldı

Kızılay'ın geleneksel gecesine, harçlıklarını Kızılay'a yollayan Siirt Kurtulan Kayabağlar Anaokulu öğrencisi 4 minik bağışçı da katıldı. Kızılay'ın İstanbul'a özel davetiyeli gelen 5 yaşındaki Mustafa Eviz, Evrin Eviz, Abdülsemet Pektaş ve Zekha Petek topladıkları 27,5 TL'yi Kızılay'a yollamışlardı. Ayrıca 15 Temmuz Girisiminde şehit olan Kızılay Küçüksehat Şube Başkanı Serhat Önder'in ailesi de iftara katılanlar arasındaydı.

2017 yılında Kızılay'a yaptıkları önemli bağışlar nedeniyle Platin Madalya'ya layık görülen kişi ve kurumlar:

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Lcwaikiki Mağazacılık Hizm.Tic.A.Ş., Vahap Kütük, Turckell İletişim Hizmetleri A.Ş., Gürmen Giyim San. Ve Tic., Türkiye Belediyeler Birliği, Niyazi Çetinkaya, Alfa Mermer Sanayi Ve Diş Tic. Ltd.Şti., Süleyman Kaya, İstanbul Ticaret Odası, Neutec İlaç San.Tic. A.Ş., Erentaş Madencilik San. İç Ve Diş Tic. A.Ş., Ismail Güle, Türkiye Halk Bankası A.Ş.

2017 yılında Kızılay'a yaptıkları önemli bağışlar nedeniyle Altın Madalya'ya layık görülen kişi ve kurumlar:

Türk Hava Yolları, Beyoğlu Belediye Başkanlığı, Ümraniye Belediye Başkanlığı, Zeytinburnu Belediye Başkanlığı, Selçuklu Belediye Başkanlığı, Sultangazi Belediye Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı, Albayrak Vakfı, Asuman Öztürk (Sefa İnşaat), Kazım Demirel, Bausch+Lomb Sağlık Ve Optik Ürünleri Tic. A.Ş., Çalık Holding, Procter&Gamble Tüketim Malları San. A.Ş., Unilever Sanayi Ve Ticaret Türk A.Ş., Coca Cola Meşrubat, Cnr Holding, Cengiz İnşaat San. Ve Tic. A.Ş., Küçükler Holding, Celaleddin Vardarsuyu, Şen-sac Yassı Metal San.Koll.Şti., Sefa İnşaat Proje Taahh. San. Tic. Ltd. Şti., Bes Yapım Ve Üretim, Crispino Tekstil Otomotiv İnş. Ltd. Şti., Atiker Sıralı Otogaz Sistemleri, Besime Sevay Ulaş, Çolakoglu Metalurji A.Ş., Mehri Vakfı, Ziydan Mağazacılık Ve Pazarlama A.Ş., Medipol Başakşehir Spor Kulübü, Müge Anlı, Hüdase Yüksel, Özman Deri Tekstil, Güller Keskine-Saime Aslantaş, Hayrat Vakfı, Deniz Feneri Yardımlaşma, Batman Belediye Başkanlığı, İbrahim Duman, Başkent Doğalgaz Dağıtım A.Ş., Koza Konut Yatırım İnş. San. Tic. Ltd.Şti., Eti Bakir A.Ş., Doğanay Gıda Ve Tarım Ve Hayvancılık San.Ve Tic.A.Ş., Canovate Elektronik Endüstri Ve Ticaret. A.Ş., Salih Çetin-Nebahat Çetin, Kazım Karacettin, Sancaklar Eğitim Sağlık Kültür Ve Yardımlaşma Vakfı, Pentil Çorap San. Ve Tic. A.Ş., Hayatcan Derneği, Gezer Ayakkabı, Erkam Yıldırım, Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı, Recep Atakaş, Yalçın Şahin, Kowa Turkey Sağlık Bakım A.Ş., Derin Gemi İşletmeleri San.Tic.A.Ş., Meryem Balıkcı, Ordu İl Sosyal Yard.Ve Dayn. Vakfı, Görkem Giyim San., Çayeli Vakfı, Akasya Alçı Maden Üretim A.Ş., Ayten Gül, Umeks Gıda İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Aslıye Hatipoğlu, Spinnmaster International S.A.R.L., Procter&Gamble Sat. Dağ.Ltd.Şti., Şölen Çikolata Gıda San Ve Tic A.Ş., Hızanlıoğlu Ailesi.

Haber Merkezi



Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi Vasip Şahin ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş ile çok sayıda davetli katıldı. Madalyaya layık görülen isimlere ödülleri verilmesinin ardından açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kızılay sadece Türkiye'de değil tüm dünyada faaliyetlerini sürdürüyor.

Bugüne kadar nasıl destek vermeyi sürdürdükten bundan sonra da sürdüreceğiz. Kızılay ile 15 yıllık başkanlık ve cumhurbaşkanlığımda her geçen gün daha ileri gitme gayretinde olduk. İnsanlar çok iyi biliyor ki o amblem varsa Kızılay oradadır. Eğer hastamız varsa kana ihtiyaç duyuyorsak gözümüz

imiz de en az devletimiz kadar bu işe sahip çıkacağını, Yemen için hazırlayacağımız yardım gemisini doldurmak için gayret göstereceğini düşünüyorum" dedi.

Milyonlarca Suriyeliye yardım ulaştırıldı Güçlü Türkiye, Güçlü Kızılay diyerek devam ettirilmiş yolda sadece yurdumuz insanlarını değil, ihtiyaç sahibi tüm coğrafyaları kucakladıklarını vurgulayan Dr. Kınık, şöyle devam etti:

"Suriye'de yaşananlar herkesin malumu. Açık kapı politikası uygulayarak milyonlarca insanın hayatını kurtaran devletimiz bugün yardımlarını aralıksız sürdürüyor. Sınır ötesinden Suriye'ye yaptığımız yardımın toplam değeri ise 2 milyar 132 milyon liraya ulaştı. 36 bin 222 tır dolusu in-



Kızılay'ı arayacaktır. Ayırım gözetmeksizin muhtaç olan herkese hizmet sunarak dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olmuştur" dedi. "Yardımlaşma, dayanışma kültürümüzün yapılarına sahip çıkarak dünyanın daha güvenli hale gelmesine katkı sunmuş oluruz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, dünyanın en büyük mültecilere yardım operasyonunu kimseye ihtiyaç duymadan kendi başına yürütülebiliyorsa bunda Kızılay'ın çok büyük rolü vardır" şeklinde konuştu.

3 milyon insanın karnı doyacak Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık ise 149 yaşında olan Kızılay'ın geleceğinin ne kadar aydınlık olduğunu bu buluşma atmosferinde bir kez daha gördüğünü söyledi. Bizler bu sofraya etrafında toplanırken Kızılay çalışanlarının

sanî yardım malzemesi çalışmalarının gölgesinde yaşam mücadelesi veren milyonlarca Suriyeliye dağıtıldı. Sadece Suriyelileri değil ülkemizdeki tüm sığınmacıları kapsayan çalışmalarımız da var. Bunlardan en önemlisi Kasım 2016'da hayata geçirildi: Yabancılar İçin Sosyal Uyum Yardım Programı. Avrupa Komisyonu'nun fonladığı projenin ilk etabında 348 milyon Avroyu Kızılay Kartlara yükleyerek ihtiyaç sahibi 1 milyon 300 bin sığınmacıya dağıtmaya başladık. Kişi başı kartlara her ay 100 Lira'nın yüklendiği proje kapsamında şu ana kadar 601.103 kişiye Kızılay Kartlarını teslim ettik."

Kızılay olarak insani yardım çalışmalarının yanı sıra daha birçok alanda faaliyetleri olduğunu da hatırlatan Başkan Kınık, şunları kaydetti: "Bunlardan biri de ülkemizin dört bir

Kitap Fuarı Açıldı

Gaziantep'te bu yıl ikinci kitap fuarı kapılarını ziyaretçilere açtı. Mayıs ayında düzenlenen Gaziantep 2'nci Kitap Fuarının ardından Gaziantep'te bir kitap fuarı daha açıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle "Gaziantep Kitap ve Kültür Etkinlikleri" fuarı açılışı dün gerçekleşti. Açılışa Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, İl **Müftüsü** Ahmet Çelik, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür ve davetliler katıldı. Açılışın ardından Şahin ve protokol üyeleri stantları gezdi. Fuarda kebir boy Kuran-ı Kerim dikkat çekti. 3TE



Fuarda yarım metre
boyundaki kebir
boy Kuran-ı Kerim
dikkat çekiyor



Kitap Fuarı Açıldı

Gaziantep'te bu yıl ikinci kitap fuarı kapılarını ziyaretçilere açtı. Mayıs ayında düzenlenen Gaziantep 2'nci Kitap Fuarının ardından Gaziantep'te bir kitap fuarı daha açıldı. Türkiye Diyanet Vakfı ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle "Gaziantep Kitap ve Kültür Etkinlikleri" fuarı açılışı dün gerçekleşti. Açılışa Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, İl Müftüsü Ahmet Çelik, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür ve davetliler katıldı. Açılışın ardından Şahin ve protokol üyeleri stantları gezdi. Fuarda kebir boy Kuran-ı Kerim dikkat çekti.



Fuarda yarım metre boyundaki kebir boy Kuran-ı Kerim dikkat çekiyor.

FUARIN AÇILIŞINI ŞAHİN YAPTI

Gaziantep'te bu yıl ikinci kitap fuarı kapılarını ziyaretçilere açtı. Mayıs ayında düzenlenen Gaziantep 2'nci Kitap Fuarının ardından Gaziantep'te bir kitap fuarı daha açıldı. Türkiye Diyanet Vakfı ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle "Gaziantep Kitap ve Kültür Etkinlikleri" açılışı dün gerçekleşti. Kitap fuarın açılışına; Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, İl Müftüsü

Ahmet Çelik, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür ve davetliler katıldı. Şahin ve beraberindekiler etkinlik fuarının açılış kurdelesini keserek, kitap stantlarını gezdi.

KİTAP CEHALETLE MÜCADELE ETMEK İÇİN EN ÖNEMLİ SİLAHIMIZ

İstasyon Parkı'ndaki fuarın açılışında konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "İnsanlığın iyiye

gitmediğini belirten Şahin, "Dünyanın adalete, barışa, kardeşliğe ihtiyacı var, iyiliği, doğruyu çoğaltmaya ihtiyacı var. Ve buradaki eserleri okuyup anlayıp, anlatmak, yaşamak ve yaşatmak durumundayız. Şimdi içeride büyük bir hazine var. Kitap en iyi arkadaş diye öğrendiğimiz ve bizim geleceğe, ufuklara, vizyonumuza dair bizi geliştiren en önemli gücümüz, en önemli silahımız, cehaletle mücadele etmek için. Kitapları çoğaltmamız ve fırsatları artırmamız gerekiyor." dedi.

KEBİR BOY KURAN-I KERİM DİKKAT ÇEKTİ

9-14 Mayıs arasında düzenlenen ve 98 bin 500 ziyaretçiyi ağırlayan Gaziantep 2'nci Kitap Fuarının ardından Gaziantep'te bir kitap fuarı daha açıldı. Türkiye Diyanet Vakfı ile Gaziantep

Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle "Gaziantep Kitap ve Kültür Etkinlikleri" İstasyon Parkı'nda bin 500 metrekare kapalı alanda gerçekleştirilecek. 21 Haziran Kadir Gecesi'ne kadar kapılarını ziyaretçilere açacak kitap fuarında 55 stantta yaklaşık 70 yayıncı katıldı. Fuarda yarım metre boyundaki kebir boy Kuran-ı Kerim dikkat çekti.

FUARDA 50'YE VARAN İNDİRİMLER YAPILACAK

Türkiye Diyanet Vakfı ile Büyükşehir Belediyesinin işbirliğiyle düzenlenen "Gaziantep Kitap ve Kültür Etkinlikleri"nde kitapseverlere ramazan ayını kitap tadında yaşatmak için yüzde 50'ye varan indirimler uygulanacak. 10 gün sürecek kitap ve kültür etkinliklerinde birçok yazar imza gününe katılacak. BAHİRİ UÇAR



Kızılay, bağışçılarını altın madalya ile ödüllendirdi



Yurtiçi ve yurtdışı insani yardım operasyonuna destek veren ve milyonlarca insanın yarasını saran Kızılay, bağışçılarını platin ve altın madalya ile ödüllendirdi. Bağışta bulunan 83 bağışçıya madalyaları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından verildi. >>8'de



Kızılay, bağışçılarını platin ve altın madalya ile ödüllendirdi

Yurtiçi ve yurtdışı insani yardım operasyonuna destek veren ve milyonlarca insanın yarasını saran Kızılay, bağışçılarını platin ve altın madalya ile ödüllendirdi. Bağışta bulunan 83 bağışçıya madalyaları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından verildi.

Kızılay'a bağışta bulunan şirketler, kamu kurum ve kuruluşları, Kızılay'ın 149'uncü Kuruluş yıldönümü nedeniyle düzenlediği geleneksel iftar yemeğinde platin ve altın madalya ile ödüllendirildi. Kızılay'ın 83 bağışçısına madalyaları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından verildi. İftar yemeğine Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi Vasip Şahin ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş ile çok sayıda davetli katıldı.



Kızılay sadece Türkiye'de değil tüm dünyada faaliyetlerini sürdürüyor

Madalyaya layık görülen isimlere ödülleri verilmesinin ardından açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kızılay sadece Türkiye'de değil tüm dünyada faaliyetlerini sürdürüyor. Bugüne kadar nasıl destek vermediyi sürdürdüğük bundan sonra da sürdüreceğiz. Kızılay ile 15 yıllık başbakanlık ve cumhurbaşkanlığımızda her geçen gün daha ileri gitme gayretinde olduk. İnsanlar çok iyi biliyor ki o amblem varsa Kızılay oradadır. Eğer hastamız varsa kana ihtiyaç duyarsak gözümüz Kızılay'ı arayacaktır. Aynı görevimizsiniz muhtaç olan herkese hizmet sunarak dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olmuştuk" dedi. "Yardımlaşma, dayanışma kültürümüzün yapılması için çıkararak dünyanın daha güvenli hale gelmesine katkı sunmuş oluruz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, dünyanın en büyük multitecilere yardım operasyonunu kimseye ihtiyaç duymadan kendi başına yürütebiliyorsa bunda Kızılay'ın çok büyük rolü vardır" şeklinde konuştu.

3 milyon insanın karnı doyacak

Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık ise 149 yaşında olan Kızılay'ın geleceğinin ne kadar aydınlık olduğunu bu buluşma atmosferinde bir kez daha gördüğünü söyledi. Bizler bu sofrada etrafındaki planların Kızılay çalışanlarının dünyanın dört bir tarafında iftar sofraları kurduğunu belirtti Dr. Kınık, "Geçen hafta sonu Somali'ye gönderdiğimiz Umdu Ol yardım gemimizin birkaç gün sonra başkent Mogadişu'ya ulaşacak. Ramazan ayındaki bu en kapsamlı yardım çalışması sayesinde, kuraklıkla mücadele eden yaklaşık 3 milyon insanın karnı doyacak. Sayın Cumhurbaşkanımızın



çağrısı üzerine başlatılan kampanyaya destek veren herkese şükranlarını sunuyorum. Benzer bir yardım hazırlığını ise Yemen için başlattık. Ben burada bulunan yardımseverlerimizin de en az devletimiz kadar bu işe sahip çıkacağını, Yemen için hazırlayacağımız yardım gemisini doldurmak için gayret göstereceğini düşünüyorum" dedi.

Milyonlarca Suriyeliye yardım ulaştırıldı

Güçlü Türkiye, Güçlü Kızılay diyerek devam ettirmiş bu yolda sadece yurdumuz insanlarını değil, ihtiyaç sahibi tüm coğrafyaları kucakladıklarını vurgulayan Dr. Kınık, şöyle devam etti: "Suriye'de yaşananlar herkesin malumu. Açık kapı politikası uygulayarak milyonlarca insanın hayatını kurtaran devletimiz bugün yardımlarını aralıksız sürdürüyor. Sınır ötesinden Suriye'ye yaptığımız yardımın toplam değeri ise 2 milyar 132 milyon liraya ulaştı. 36 bin 222 tır dolusu insani yardım malzemesi çatışmaların gölgesinde yaşam mücadelesi veren milyonlarca Suriyeliye dağıtıldı. Sadece Suriyelileri değil ülkemizdeki tüm sığınmacıları kapsayan çalışmalarımız da var. Bunlardan en önemlisi Kasım 2016'da hayata geçirildi: Yabancılarla Yönelik Sosyal Uyum Yardım Programı. Avrupa Komisyonu'nun fonladığı projenin ilk etabında 348 milyon Avro'yu Kızılay Kartlarına yükleyerek ihtiyaç sahibi 1 milyon 300 bin sığınmacıya dağıtmaya başladık. Kişi başı kartlara her ay 100 Lira'nın yüklendiği proje kapsamında şu ana kadar 601.103 kişiye Kızılay Kartlarını teslim ettik. "Kızılay olarak insani yardım çalışmalarının yanı sıra daha birçok alanda faaliyetleri olduğunu da hatırlatan Başkan Kınık, şunları kaydetti: "Bunlardan biri de ülkemizin dört bir tarafındaki hastanelerimizde tedavileri devam eden ve kan bekleyen vatandaşlarımızın ihtiyacı olan kanı gönüllü ve güvenli bağışçılarından almak. Türkiye Afet Müdahale Planına göre ise herhangi bir afet durumunda beslenme çözümü ortağı olan Kızılay, bu konuda da üzerine düşeni fazlasıyla yerine getirmektedir. Araç ve ekipman parkurumuzu büyüttük, personelimizi artırdık. Herhangi bir afet durumunda 300.000'den fazla kişiye aynı anda beslenme hizmeti verebilecek durumdayız."

Kızılay Şehidinin Ailesi ve Siirtli minik bağışçılar da geceye katıldı

Kızılay'ın geleneksel gecesine, harçlıklarını Kızılay'a yollayan Siirt Kurtalan Kayabağlar Anaokulu öğrencisi 4 minik bağışçı da katıldı. Kızılay'ın İstanbul'a özel davetiyle gelen 5 yaşındaki Mustafa Eviz, Evrin Eviz, Abdülhamit Pektaş ve Zekha Petek topladıkları 27,5 TL'yi Kızılay'a yollamışlardı. Ayrıca 15 Temmuz Girişiminde şehit olan Kızılay Küçükesat Şube Başkanı Serhat Önder'in ailesi de iftara katılanlar arasındaydı. 2017 yılında Kızılay'a yaptıkları önemli bağışlar nede-



niyle Platin Madalya'ya layık görülen kişi ve kurumlar İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Lovaikiki Mağazacılık Hizm.Tic.A.Ş., Vahap Küçük, Turkecell İletişim Hizmetleri A.Ş., Gürmen Giyim San. Ve Tic., Türkiye Belediyeler Birliği, Ni-yazı Çetinkaya, Alfa Memer Sanayi Ve Dış Tic. Ltd.Şti., Süleyman Kaya, İstanbul Ticaret Odası, Neutec İlaç San. Tic. A.Ş., İsmail Güle, Türkiye Halk Bankası A.Ş. 2017 yılında Kızılay'a yaptıkları önemli bağışlar nedeniyle Altın Madalya'ya layık görülen kişi ve kurumlar: Türk Hava Yolları, Be-yoğlu Belediye Başkanlığı, Ümraniye Belediye Başkanlığı, Zeytinburnu Belediye Başkanlığı, Sel-çuklu Belediye Başkanlığı, Sultangazi Belediye Başkanlığı, **Türkiye Dişçiler Vakfı**, Albayrak Vakfı, Asuman Öztürk (Sefa İnşaat), Kazım Demirel, Bausch+Lomb Sağlık Ve Optik Ürünleri Tic. A.Ş., Çalık Holding, Procter&Gamble Tüketim Malları San. A.Ş., Unilever Sanayi Ve Ticaret Türk A.Ş., Coca Cola Meşrubat, Cnr Holding, Cengiz İnşaat San. Ve Tic. A.Ş., Küçükler Holding, Celaleddin-Vardarsuyu, Şensac Yassı Metal San.Koll.Şti., Sefa İnşaat Proje Taahh. San. Tic. Ltd.Şti., Bes Yapım Ve Produksiyon, Crispino Tekstil Otomotiv

İnş. Ltd.Şti., Atiker Sıralı Otoğaz Sistemleri, Bes-sime Sevay Ulaş, Çolakoglu Metalurji A.Ş., Mehir Vakfı, Ziyilan Mağazacılık Ve Pazarlama A.Ş., Me-dipol Başakşehir Spor Kulübü, Müge Anlı, Hüda-se Yüksel, Özman Deri Tekstil, Güler Keskin-Saime Aslantaş, Hayrat Vakfı, Deniz Feneri Yardım-laşma, Batman Belediye Başkanlığı, İbrahim Duman, Başkent Doğalgaz Dağıtım A.Ş., Koza Konut Yatırım İnş. San. Tic. Ltd.Şti., Eti Bakır A.Ş., Doğanay Gıda Ve Tarım Ve Hayvancılık San.Ve Tic.A.Ş., Canovate Elektronik Endüstri Ve Ticaret. A.Ş., Salin Çetin-Nebahat Çetin, Kazım Karacetin, Sancarlar Eğitim Sağlık Kültür Ve Yar-dımlaşma Vakfı, Pentil Çorap San. Ve Tic. A.Ş., Hayatcan Demreli, Gezer Ayakkabı, Erkam Yıldı-rım, Aziz Mahmud-Hüdayi Vakfı, Recep Atakaş, Yalçın Şahin, KowaTurkey Sağlık Bakım A.Ş., Derin Gemi İşletmeleri San.Tic.Åş., Merayem Ba-lıkcı, Ordu İli Sosyal Vakfı, Akasya Alçı Maden Üre-tim A.Ş., Ayten Gül, Umeks Gıda İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Asiye Hatipoğlu, Spin-masterInternational S.A.R.L, Procter&Gamble Sat. Dağ. Ltd.Şti., Şölen Çikolata Gıda San Ve Tic A.Ş., Hızanlıoğlu Ailesi. >>>Haber Merkezi





GAZİANTEP KİTAPLA BULUŞACAK

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle Gaziantep kitapla buluşacak. Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 36 yıldır Ankara ve İstanbul'da ramazan ayının manevi havasını kitapla buluşturan, kitapseverlerin yoğun ilgi gösterdiği kitap ve kültür fuarlarına bu sene Gaziantep'te katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı ile Büyükşehir Belediyesinin işbirliğiyle "Gaziantep Kitap ve Kültür Etkinlikleri" düzenlenecek.

İstasyon Parkı'nda 1500 metrekare kapalı alanda gerçekleştirilecek etkinliklere 55 standta yaklaşık 70 yayıncı katılacak.

Özellikle İstanbul'dan katılan yayıncıların Gaziantep ve bölgedeki kitapseverlere ramazanı kitap

tadında yaşatmak için yüzde 50'ye varan indirimler uygulanacak.

12 Haziran Pazartesi günü açılışı yapılacak ve 21 Haziran Kadir Gecesi'ne kadar devam edecek olan kitap ve kültür etkinliklerinde kitapseverler birbirinden değerli yazarlar ile imza günlerinde buluşarak, onlarla tanışacak ve sohbet etme imkanı bulacaklar. (Bülten)





Gaziantep kitapla buluşacak

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle Gaziantep kitapla buluşacak.



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 36 yıldır Ankara ve İstanbul'da ramazan ayının manevi havasını kitapla buluşturan, kitapseverlerin yoğun ilgi gösterdiği kitap ve kültür fuarlarına bu sene Gaziantep'te katıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Büyükşehir Belediyesi'nin işbirliğiyle "Gaziantep Kitap ve Kültür Etkinlikleri" düzenlenecek. İstasyon Parkı'nda

bin 500 metrekare kapalı alanda gerçekleştirilecek etkinliklere 55 standta yaklaşık 70 yayıncı katılacak.

KADİR GECESİ'NE KADAR AÇIK

Özellikle İstanbul'dan katılan yayıncıların Gaziantep ve bölgedeki

kitapseverlere ramazanı kitap ta-
dında yaşatmak için yüzde 50'ye
varan indirimler uygulanacak.
12 Haziran Pazartesi günü açılışı
yapılacak ve 21 Haziran Kadir
Gecesi'ne kadar devam edecek
olan kitap ve kültür etkinliklerinde
kitapseverler birbirinden değerli
yazarlar ile imza günlerinde bulu-
şarak, onlarla tanışacak ve sohbet
etme imkanı bulacaklar.

Türkiye Diyanet Vakfı Mersin Şubesi Kendini Yeniledi

Haberi Sayfa 8'de





Türkiye Diyanet Vakfı Mersin Şubesi Kendini Yeniledi



İstikbal Haber/ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Mersin Şubesi yeni vizyonu ile Mersinlilere hizmet vermeye başladı.

Muvazzaf müftülük personeliyle faaliyetlerini yürüten vakıf, Mart 2016 da TDV Genel Merkezi'nin aldığı kararla birlikte ilk etapta il şubeleri için birer yönetici ve personel alımı olmak üzere 2 kişi istihdam edilmesini kararlaştırıldı.

Yazılı ve sözlü sınavlar ile istihdam edilen kişilerle, şube binasında yapılan tadilatlar ile modern bir görünüme kavuşan TDV Mersin Şubesi'nde yenilikler şube yönetim kurulu başkanlığında yapılan değişikliklerle devam etti. Yönetmenlik gereği il

müftüsü aynı zamanda TDV Mersin Şube Başkanlığı görevini de yapıyor.

FİTRE ve ZEKAT BAĞIŞLARINI KABULEDİYORLAR

Nusratiye Mah. 5003 Sokak Nacar Apt. No:1 Daire:1- 33050 Akdeniz/MERSİN adresinde hizmet veren TDV Mersin Şubesi Ramazan Ayı münasebetiyle Fitre ve Zekat bağışlarını da kabul ediyor. Bağışta bulunmak isteyen vatandaşlar;

ZEKAT HESABI : TR 9600 0100 2075 0000 1975 5641

FİTRE HESABI : TR 6900 0100 2075 0000 1975 5642

Hesap numaralarına bağışta bulunabilirler.



**“İyilik Soframızı
Kardeşlerimizle
Paylaşıyoruz”**

Türkiye Diyanet Vakfı Ordu şubesinde İl Müftülüğü bahçesinde 250 kişilik iftar çadırı kuruldu. 4'DE



Ramazan bize dinimizin
paylaşmayı öğütleyen
emirlerini yeniden hatırlatır
ve kendi hayatımızda
yaşatır

“İyilik Soframızı Kardeşlerimizle Paylaşıyoruz”

Türkiye **Diyanet Vakfı** Ordu şubesinde İl **Müftülüğü** bahçesinde 250 kişilik iftar çadırı kuruldu.

İftar vaktinde misafirlerini ağırlayan iftar çadırı her akşam dolup taşıyor. **Diyanet Vakfı** tarafından “İyilik Soframızı Kardeşlerimizle Paylaşıyoruz” sloganı ile başlatılan iftar sofralarında fakir zengin ayrımı gözetilmeksizin birlikte iftar etmenin mutluluğu paylaşılıyor.

Müftülük bahçesinde ramazan ayı boyunca her akşam iftarda 250 kişiye hizmet vermeye devam edecek olan iftar çadırı ile ilgili bir açıklama yapan İl **Müftüsü** Mürsel Öztürk, ramazan ayının aynı zamanda paylaşma ayı olduğuna dikkat çekerek “Ramazan ayında fitrelerimizi, zekâtlarımızı, bağışlarımızı ihtiyaç sahipleri ile paylaşıyoruz. Ramazan bize dinimizin paylaşmayı öğütleyen emirlerini yeniden hatırlatır ve kendi hayatımızda yaşatır. Bu sebeple İl **Müftülüğü** Ve **Diyanet Vakfı** Ordu şubesi olarak **müftülüğümüzün** bahçesinde kurduğumuz iftar çadırında kardeşlerimiz bir araya gelerek iftar ediyorlar. Birlikte oruçlarımızı açtığımızda iftar sevincini paylaşıyoruz. Ayna masanın etrafında kenetlenerek sofralarımızı paylaşıyor sevgimizi, birliğimizi ve kardeşliğimizi güçlendiriyoruz” ifade-

lerine yer verdi.

Müftü Öztürk’ten Hayırseverlere Çağrı...

Müftülük bahçesinde kurulan çadırda bir gecelik iftar bedelinin 2 Bin Lira olduğunu kaydeden Müftü Öztürk hayırseverlere bağış yapmaları çağrısında bulundu. Yapılan hizmetlerin ancak bağışlar yoluyla devam ettirildiğini kaydeden Öztürk “bildiğiniz gibi yürüttüğümüz bu hayri hizmetleri milletimizin vakfımıza yaptığı bağışlarla yerine getiriyoruz. Biz aslında imkânı olan kardeşlerimiz ile muhtaç olan kardeşlerimiz arasında bir el, bir köprü durumundayız. Varlıklı kardeşlerimiz imkânları ile muhtaçlara el uzatarak hem dini sorumluluklarını yerine getiriyorlar hem de toplumsal bir hizmeti ifa ediyorlar. İftar soframızın bedelini ödemekle kalmayıp kendileri de o akşam iftar çadırımıza konuk olarak kardeşlerimiz ile birlikte iftar sevincini de paylaşıyorlar.” şeklinde konuştu.

Müftülük bahçesinde kurulu olan iftar çadırında bağış yaparak iftar vermek isteyenlerin İl **müftülüğü** veya **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi ile irtibata geçmeleri gerekiyor.

HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV İyilik Sofraları

<http://sinop.diyaret.gov.tr:80/sayfalar/contentdetail.aspx?contentid=552&menucategory=kurumsal#GN>

<https://www.muftulukhaberler.com/hatay-muftulugu-iyilik-sofrasi-suriyeli-yetimler-icin-kuruldu/#GN>

<https://www.muftulukhaberler.com/cankiri-muftulugu-sehit-ve-gazi-aileleri-iftar-programinda-bulustu/#GN>

<http://www.kha.com.tr/guncel/40745--akyaka%e2%80%99da-geleneksel-acik-hava-iftar-programi.html#GN>

<http://www.kha.com.tr/guncel/40745--akyaka%e2%80%99da-geleneksel-acik-hava-iftar-programi.html>

<http://www.kha.com.tr/guncel/40745--akyaka'da-geleneksel-acik-hava-iftar-programi.html>

Gaziantep Kitap ve K lt r Fuarı

[http://www.gaziantepgunes.com/66773/anadolu"ya-a%c3%87ilmek-%c4%b0sted%c4%b0k#GN](http://www.gaziantepgunes.com/66773/anadolu)

[http://www.gaziantepgunes.com/66773/anadolu"ya-a%c3%87ilmek-%c4%b0sted%c4%b0k](http://www.gaziantepgunes.com/66773/anadolu)

<http://www.gaziantepgunes.com/haberdetay.asp?haber=66773>

<http://www.gaziantepgunes.com/66773/anadolu&>

<http://www.gaziantepolusum.com/default.asp?page=haberdetay&haber=2987980>

<https://www.haberdizin.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri/#GN>

<https://www.haberdizin.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri/>

<http://minitrends.club/tr/1780205-gaziantep-fatma-řahin-t rkiye-cumhuriyeti-diyaret-i  leri-ba  kanlı  ı>

<http://www.palo.com.tr/av/i/0/gaziantep-kitap-ve-k%c3%bclt%c3%bcr-etkinlikleri-2648078#GN>

<https://haberlerdenevar.com/haberdetay/2787892/gaziantep-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-fuari-haberi>

<http://minitrends.club/tr/1780205-gaziantep-fatma-řahin-t rkiye-cumhuriyeti-diyaret-iřleri-bařkanlıęı>

<http://yurthaber.mynet.com/gaziantep-haberleri/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-3584521#GN>

<http://www.bolgegundem.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-126314h.htm#GN>

<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/54365968-gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri#GN>

<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/54365968-gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri>

<http://www.iha.com.tr/gaziantep-haberleri/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-gaziantep-1729316/>

<http://www.beyazgundem.com/gaziantep/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h510544.html>

<http://manisadasonnokta.com/526085-haber-gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri>

<http://www.dirilisakdeniz.com/2017/06/12/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri/>

<https://www.haberler.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-9722041-haberi/>

<http://manisaokuyor.com/726558-haber-gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri>

<http://www.ajansmanisa.com/1287918-haber-gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri>

<http://firmarehberim.com/haberler/yerel/171252-gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri>

<http://www.haberflash.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-49985.html>

<http://www.dogurehberi.com/gaziantep/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h1501287.html>

<http://www.malatyacagdas.com/gaziantep/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h92575.html>

<http://www.malatyagercek.com/gaziantep/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h1512666.html>

<http://etrhaber.net/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri/22534/>

<https://www.erbaahavadis.com/gaziantep/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h126114.html>

<http://www.kayseritempo.org/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-144248.html>

<http://www.habertek.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-91873>

<http://www.15temmuzsehitlerkoprusu.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-75763.html>

<http://www.sayfahaber.com/haber/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-283785.html>

<http://www.merhabahaber.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-1135523h.htm>

<http://www.malatyaguncel.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-699605h.htm>

<http://www.sonhaberler.com/gaziantep/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h305777.html>

<http://www.aktifmedya.com/2017/06/yerel/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-4808.html>

<http://www.istanbulhaber.com.tr/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-haber-687422.htm>

<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/12/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-3930950.html>

<http://www.habersitesi.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-136826h.htm>

<http://www.konyaninsesi.com.tr/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-413688h.htm>

<http://www.aksiyonhaber.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-583955h.htm>

<http://www.inegolonline.com/haber/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-615356>

<http://www.hedefhalk.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-1106296h.htm>

<http://www.habercanik.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-523997h.htm>

<http://www.manisaokuyor.com/726558-haber-gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri>

<http://www.haberine.com/haber/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-264341.htm>

<http://www.hatayinternettv.com/gundem/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri/32733>

<http://www.erbaadan.com/gaziantep/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h718264.html>

<http://www.marmaristv.com.tr/haber/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri/137012>

[http://www.haberx.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri\(17,n,12625788,104\).aspx](http://www.haberx.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri(17,n,12625788,104).aspx)

<http://www.milliyet.com.tr/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-gaziantep-yerelhaber-2103903/>

<http://www.marmarahaber.net/haber/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-103972.html>

<http://www.81haber.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri.html>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-9722041/>

<https://www.15temmuzsehitlerkoprusu.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-75763.html>

<http://www.siverekhaber.net/gaziantep/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h16072.html>

<http://www.tarafsizim.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-84717.html>

<https://www.findiktv.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri.html>

<https://www.haberler.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-9722097-haberi/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-9722097/>

[http://www.haberx.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri\(17,n,12625799,047\).aspx](http://www.haberx.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri(17,n,12625799,047).aspx)

<http://bursamanset.com.tr/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri/369478/>

<http://www.koylerim.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-221682h.htm>

<http://www.samsunsonhaber.com/kultur-sanat/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h28835.html>

<http://www.ekometre.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri/5634/>

<http://www.megahaber27.com/haber/19214/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri.html>

<http://mygaziantep.com/haber/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-haberi-4466.html>

<http://www.mygaziantep.com/haber/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-4466.html>

<http://www.karamangundem.com/gaziantep/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-h197117.html>

<http://www.telgraf.net/haber/sahin-dunyanin-adaleti-ve-baris-ihtiyaci-var-haberi-63700.html>

<http://www.erzurumyenigun.com/gaziantep-te-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-n-25357h.htm>

<http://telgraf.net/haber/sahin-dunyanin-adaleti-ve-baris-ihtiyaci-var-haberi-63700.html>

<http://www.gazeteekspres.com/haber-kitap-ve-kultur-etkinlikleri-54385.html>

TDV Kitap Fuarları

<http://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/dogan-hizlan/iki-kitap-fuari-40488101#GN>

‘ Diyanet Mazlum ve Mahrum Dünyaların umudu haline geldi ‘

<http://www.diyaret.gov.tr/tr/icerik/diyaret-mazlum-ve-mahrum-dunyalarin-umudu-haline-geldi/39808#GN>

<https://www.haberdizin.com/diyaret-isleri-baskan-yardimcisi-unal-diyaret-mazlum-ve-mahrum-dunyalarin-umudu-haline-geldi/>

‘ Türkiye Diyanet Vakfı’ndan Müslüman coğrafyalara yardım ‘

<http://www.diyaret.tv/tdvden-musliman-cografyalara-yardim-eli/#GN>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı	Yayın Saati	Süre:	
1	12.06.2017	1 AN TV	DİNİ KONULAR DEĞERLENDİRİLİYOR	DİN VE HAY	06:01:42	01:05:24	Seyret
2	12.06.2017	TV KAYSERİ	KONUK : MUSHAF LARI İNCELEME VE KIRAAT KURULU Ü	SAHURA DÜ	01:31:56	01:41:44	Seyret
3	12.06.2017	TRT DİYANET	BALKANLAR'DA RAMAZAN	DİYANET HA	18:44:55	00:05:25	Seyret
4	12.06.2017	TV 1	NECMETTİN CUHADAROĞLU VE FEVZİ KONAÇ GÜNDEM	GÜNDEM KA	23:23:17	00:40:38	Seyret
5	12.06.2017	TV KAYSERİ	KONUK: İL MUFTUSU ŞAHİN GÜVEN	RAMAZAN S	23:01:53	01:18:12	Seyret